

Kant Profil ApS

Kirkebakken 5D
8330 Beder

CVR-nr. 42668230

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Christian Borre Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kant Profil ApS Kirkebakken 5D 8330 Beder
CVR-nr.	42668230
Stiftelsesdato	9. september 2021
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Christian Borre Leth Anna Christina Borre Leth
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med reklame- og logoartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 11.099, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 848.157, og en egenkapital på kr. 2.934.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.013.279	789.465
Personaleomkostninger	1	-977.535	-820.536
Driftsresultat		35.744	-31.071
Andre finansielle indtægter	2	569	82
Andre finansielle omkostninger	3	-10.074	-22.690
Resultat før skat		26.239	-53.679
Skat af årets resultat	4	-15.140	5.514
Årets resultat		11.099	-48.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.099	-48.165
Resultatdisponering		11.099	-48.165

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.139	476.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.790	5.582
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.514
Tilgodehavender		526.929	487.838
Likvide beholdninger		321.228	6.442
Omsætningsaktiver		848.157	494.280
Aktiver		848.157	494.280

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-37.066	-48.165
Egenkapital		2.934	-8.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.257	307.934
Selskabsskat		15.140	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.967	191.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.859	3.172
Kortfristede gældsforpligtelser		845.223	502.445
Gældsforpligtelser		845.223	502.445
Passiver		848.157	494.280
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-37.066	2.934
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-37.066	2.934

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	962.523	815.832
Andre omkostninger til social sikring	5.546	0
Andre personaleomkostninger	9.466	4.704
	<u>977.535</u>	<u>820.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 569 vedrører kr. 319 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.074 vedrører kr. 240 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>15.140</u>	<u>-5.514</u>
	<u>15.140</u>	<u>-5.514</u>

Der er i perioden indbetalt kr. -5.514 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Borre Leth Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2022 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Borre Leth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Borre Leth
Direktør
ID: ed1570d6-2cd2-4756-a4b0-4c7024a3798c
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 19:53:49
Underskrevet med MitID



Anna Christina Borre Leth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anna Christina Borre Leth
Direktør
ID: 1fa54b26-14bd-478d-b691-6f0e8b697504
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 21:50:39
Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 22:54:52
Underskrevet med MitID



Christian Borre Leth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Borre Leth
Dirigent
ID: ed1570d6-2cd2-4756-a4b0-4c7024a3798c
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 08:09:55
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9bc139ZQsry251855233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.